年 月 日

経済産業大臣 殿

捕獲証明書

下記のとおり捕獲したことを証明いたします。

記

１． 品 名

２． 学術名

３． 数 量

４． 捕獲期日

５． 地方自治体の許可による許可名及び許可内容及び期間等の記載

（該当する場合）

許 可  番 号：○○○

許  可  名：○○○

許可の有効期間：○○○～○○○

※捕獲に許可等が必要な場合には、該当する許可書等の写しを提出して下さい

※上記５．に該当しない場合、関連する条例等に違反しないことを地方自治体に確認し、その

旨を記載すること。

＜動物の種類によって記載する内容が異なる場合がありますので、申請する前

に経済産業省までお問い合わせください＞

（捕獲者）

氏 名 又は 名 称

及び代表者の氏名：

 住所：

担当者名：

担当者電話番号：